
 
Администрация Кушвинского городского округа 

 

Управление образования  Кушвинского городского округа 

(УО КГО) 

 

П Р И К А З 
 

16.12.2022               №461/1 

 

Об утверждении плана проведения проверок  

в рамках осуществления ведомственного контроля  

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год 

      

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Свердловской области от 25.12.2019 № 139-ОЗ «О ведомственном контроле 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в Свердловской области», постановлением 

администрации Кушвинского городского округа от 06.10.2020 № 1072 «Об 

утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, 

подведомственных администрации Кушвинского городского округа 

(функциональным (отраслевым) органам администрации Кушвинского городского 

округа), при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права», распоряжением администрации Кушвинского городского округа от 

13.12.2022 № 136 «Об утверждении плана осуществления ведомственного контроля в 

организациях, подведомственных администрации Кушвинского городского округа 

(функциональным (отраслевым) органам администрации Кушвинского городского 

округа) в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок в рамках осуществления 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования Кушвинского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования                                                 Н.В. Аленгоз 
 

 

С.А. Зараменских 

  

consultantplus://offline/ref=26C95061C928F457B86885EAD3467E03927DF8477AF7855E3DC1D666185A8D51D4E55D2515788D25168582356148AB91820F503FF8E5T5f5H
consultantplus://offline/ref=26C95061C928F457B8689BE7C52A20099775A64C7BF58C086292D031470A8B0494A55B70503A892F42D4C6626843F8DEC758433DFFF95686108C7D68TCf2H


 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Управления образования 

Кушвинского городского округа  

от 16.12.2022 № 461/1 «Об утверждении 

плана проведения проверок в рамках 

осуществления ведомственного 

контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на 2023 год» 

 

План проведения проверок в рамках осуществления ведомственного контроля 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год 

 

№ 

Наименование 

образовательной 

организации 

Место 

нахождени

я  

образовате

льной 

организац
ии 

Вид 

плановой 

проверки 

Основание 

проведения 

плановой 

проверки 

Дата 

начала 

проверки 

Срок 

проведен

ия 

плановой 

проверки 

Провер

яемый 

период 

Наименов

ание 

уполномоч

енного 

органа 

1.  Муниципальное 

автономное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение детский 

сад № 25 

общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому 
развитию детей 

624315, 

Свердловс

кая 

область, п. 

Баранчинс

кий, ул. 

Луначарск

ого, 10 

Выездная  Распоряжение 

администрации 

Кушвинского 

городского 

округа от 

13.12.2022 № 

136  

1 

квартал 

2023 

30 дней 2022 

год 

Управлени

е 

образован

ия 

Кушвинск

ого 

городског

о округа 

2.  Муниципальное 

автономное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение детский 

сад № 23 

комбинированного 

вида 

624300, 

Свердловс

кая 

область, г. 

Кушва, ул. 

Красноарм

ейская, д. 

4 

Выездная Распоряжение 

администрации 

Кушвинского 

городского 

округа от 

13.12.2022 № 

136 

2 

квартал 

2023 

30 дней 2022 

год 

Управлени

е 

образован

ия 

Кушвинск

ого 

городског

о округа 

3.  Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная 

школа № 1 

624300, 

Свердловс

кая 

область, г. 
Кушва, ул. 

Союзов, д. 

14 

Выездная Распоряжение 

администрации 

Кушвинского 

городского 
округа от 

13.12.2022 № 

136 

4 

квартал 

2023 

30 дней 2022 

год 

Управлени

е 

образован

ия 
Кушвинск

ого 

городског

о округа 

 


